LAMPARCIĘŻYCIE

Opowiadanie ze wspomnień studenckich.

PRZEZ

GAMASTONA.

CENA RS. 1 KOP. 80.

1091r

Magistrat miasta Warszawy.

Kontrakty z właścicielami domów o najem lokali dla służby cyrkulów policyjnych: Bielańskiego, Sobornego, Łazienkowskiego i Praskiego, expirują z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) 1894 r.

Magistrat ma honor wezwać panów właścicieli domów, którzy mogliby pomieścić u siebie służbę pomienionych cyrkulów, o poinformowanie się na gruncie o obszerności żądanych lokali i o przedstawienie w zapieczętowanych kopertach deklaracji na imię Prezesa Delegacji Kwaterunkowej. 1041r

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe.

Kantor Główny, plac Warecki N^o 2,

Filja I-sza, Leszno N^o 2.

Filja II-ga, Krakowskie-Przedmieście N^o 70.

zawiadamia, że w d. 25 Października (6 Listopada) 1893 i dni następnych od godziny 10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

LICYTACJA

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kancelarzu Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno Nr 2 oraz w Filji II-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70. 2039

Ostatni dzień prolongaty do dnia 23 Października (4 Listopada) 1893.

Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.

Towarzystwo Udziałowo-Komandytowe

J. Żeliszawski & Co.

Skład i Kantor Główny w Warszawie
Twarda Nr 64. — Telefonu 478.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna **Węgla** najcenniejszych marek, oraz **Drzewa**.